平成 25年 10 月１日

各  位

                   本社所在地 東京都千代田区九段北 4－2－6

    会 社 名 レ カ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 伊藤 秀博

（コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

              問合せ先  取締役常務執行役員経営管理本部長

         川畑 大輔

(TEL：03－5357－1411)

    (URL http://www.recomm.co.jp)

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動年月日 平成25年９月24日

２. 異動が生じた経緯

    当社は、当社の大株主であるアズサ・キャピタル株式会社から平成25年10月１日付で関東財務局長宛

に提出された大量保有報告書の変更報告書により、同社が平成25年９月24日付で、新株予約権21,391個

について権利行使をおこない当社普通株式21,391株を取得したことを確認いたしました。

これにより、同社は現時点において当社の主要株主となりますので、お知らせいたします。

３. 異動した株主の概要

  (1) 名     称  アズサ・キャピタル株式会社

  (2) 所  在  地  東京都港区西麻布二丁目24番11号

  (3) 代表者役職氏名  代表取締役 フランク オレル

  (4) 事 業 内 容  不動産の売買、賃貸、仲介並びに管理

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成25年８月20日現在）

21,391個

（21,391株）
  9.58％ 第３位

異動後
42,782個

（42,782株）
 13.47％ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    130株

平成25年８月20日現在の発行済株式総数              223,327株

平成25年９月30日現在の発行済株式総数              317,710株

（注）当社は、平成25年９月19日より新株予約権の権利行使期間に入っており、本日現在の発行済株

式総数が判明しませんので、便宜上、平成25年９月30日現在の発行済株式総数に基づき算出し

ております。

５．今後の見通し

  今回の異動が、当社の経営ならびに業績に与える影響は特にないものと考えております。

以 上